UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-PKT Ngọk Réo, ngày       tháng     năm 2025

Về việc phúc đáp đối với nội

dung đề nghị của Trường

TH&THCS Nguyễn Trãi tại Tờ

trình số 11/TTr-TH&THCSNT

ngày 29/9/2025

Kính gửi: Trường TH&THCS Nguyễn Trãi

UBND xã Ngọk Réo nhận được Tờ trình số 11/TTr-TH&THCSNT ngày

29/9/2025 của Trường TH&THCS Nguyễn Trãi về việc xin phép tháo dỡ nhà hư

hỏng.

Sau khi xem xét nội dung Tờ trình và Báo cáo của Phòng Kinh tế về hiện

trạng Nhà bếp công vụ Trường TH&THCS Nguyễn Trãi (điểm thôn Kon Stiu II),

UBND xã Ngọk Réo có ý kiến như sau:

1. Thống nhất giao cho Trường TH&THCS Nguyễn Trãi tự tổ chức tháo dỡ

nhà bếp công vụ (điểm thôn Kon Stiu II) bảo đảm an toàn trong quá trình thực

hiện.

2. Giao Phòng Kinh tế theo dõi, hướng dẫn Nhà trường thực hiện đúng quy

định hiện hành.

UBND xã Ngọk Réo báo để Trường TH&THCS Nguyễn Trãi biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Đặng Ngọc Tiến

		2025-10-17T09:07:37+0700

		2025-10-17T09:41:26+0700

		2025-10-17T10:35:38+0700

		2025-10-17T13:47:57+0700

		2025-10-17T13:47:57+0700

		2025-10-17T13:47:57+0700

		2025-10-17T13:47:57+0700